

**NICHOLDING ApS**  
Vester Farimagsgade 3, 3., 1606 København V

CVR-nr. 40 62 64 25

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2021.

---

Nicolai Kragelund Vittrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NICHOLDING ApS Vester Farimagsgade 3, 3. 1606 København V  CVR-nr.: 40 62 64 25 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Nicolai Kragelund Vittrup
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Grønjordsvej 10, 0900 København C
<b>Dattervirksomhed</b>	Webamp ApS, København V

## Hovedtal

---

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>		
Bruttotab	-8	-8
Resultat af ordinær primær drift	-8	-8
Finansielle poster, netto	1.083	499
Årets resultat	1.075	492
<b>Balance:</b>		
Balancesum	1.879	705
Egenkapital	1.566	546



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet har i lighed med tidligere år været at eje andele i tilknyttet virksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.075 t.kr. mod 492 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.184</b>	<b>-8.170</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.082.586	498.564
Andre finansielle indtægter	8.244	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.663	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.074.983</b>	<b>490.394</b>
1 Skat af årets resultat	112	1.804
<b>Årets resultat</b>	<b>1.075.095</b>	<b>492.198</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	832.586	498.564
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	186.009	0
Disponeret fra overført resultat	0	-61.666
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.075.095</b>	<b>492.198</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.385.184	552.598
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.385.184</u>	<u>552.598</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.385.184</u></b>	<b><u>552.598</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	297.888	152.186
	Tilgodehavender i alt	<u>297.888</u>	<u>152.186</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	195.546	0
	Værdipapirer i alt	<u>195.546</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>493.434</u></b>	<b><u>152.186</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.878.618</u></b>	<b><u>704.784</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.335.184	502.598
Overført resultat	124.343	-61.666
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.566.027</b>	<b>546.232</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	702	0
3 Selskabsskat	303.764	151.052
Anden gæld	8.125	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	312.591	158.552
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>312.591</b>	<b>158.552</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.878.618</b>	<b>704.784</b>

#### 4 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	0	0	0	50.000
Kontant kapitaludvidelse	0	4.034	0	0	0	4.034
Resultatandel	0	0	248.564	-61.666	55.300	242.198
Overført til frie reserver	0	-4.034	0	0	0	-4.034
Udloddet udbytte	0	0	250.000	0	0	250.000
Overført fra overkurs ved emission	0	0	4.034	0	0	4.034
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	502.598	-61.666	55.300	546.232
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	0	1.082.586	186.009	56.500	1.325.095
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	0	0	-250.000
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>1.335.184</b>	<b>124.343</b>	<b>56.500</b>	<b>1.566.027</b>

## Noter

	2020	2019		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	-112	-1.804		
	<b>-112</b>	<b>-1.804</b>		
	31/12 2020	31/12 2019		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2020	50.000	0		
Tilgang i årets løb	0	50.000		
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>		
Opskrivninger 1. januar 2020	502.598	0		
Årets resultat	1.082.586	498.564		
Udbytte	-250.000	0		
Regulering til indre værdi	0	4.034		
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>1.335.184</b>	<b>502.598</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.385.184</b>	<b>552.598</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos NICHOLDING ApS</b>
Webamp ApS, København V	100 %	1.385.184	1.082.586	1.385.184
			31/12 2020	31/12 2019
<b>3. Selskabsskat</b>				
Skyldig selskabsskat 1. januar 2020		151.052	0	
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år		-151.052	0	
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år		0	0	
Beregnet selskabsskat for indeværende år		313.764	151.052	
Betalt acontoskat for indeværende år		-10.000	0	
		<b>303.764</b>	<b>151.052</b>	

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde selskabsskatter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 304 t.kr.